Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 03 de se de 2012.

MAURICIO BARONI BER 	NETTI
ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP- 12_329-140 - Indaiatuba - SP

Processo n°: 619 INDICAÇÃO : 425 / 2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	IMPLANTAR QUEBRA MOLAS OU REDUTORES DE
VELOCIDADE NA AV. MANOEL RUZ PERES -
JARDIM HUBERT.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2 Prefeito Municipal para que sejam colocados quebra molas ou
redutores de velocidade na Av. Manoel Ruz Peres, Jardim Hubert.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária, pois carros e
motocicletas estão trafegando em alta velocidade nesta rua, colocando
os moradores do local em constante perigo.

	Page 1